
 

Uchwała Nr VII/68/15 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

  
 

 

w sprawie: złożenia oświadczenia o zrzeczeniu się prawa przejazdu i przechodu przez dz. nr 481/6 

w Gnojniku  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na złożenie oświadczenia w zakresie zrzeczenia się prawa przejazdu 

i przechodu pasem szerokości pięciu metrów przez dz. nr 481/6 położoną w Gnojniku objętą KW 

TR1B/00079507/7, biegnącym od drogi położonej na dz. nr 14 w Gnojniku do granicy z dz. nr 481/5 

położoną w Gnojniku objętą KW TR1B/00059715/2 – ustanowionego na rzecz każdoczesnych 

właścicieli dz. nr 481/5 położonej w Gnojniku objętej KW TR1B/00059715/2. 

2.Wyraża się zgodę wykreślenie z działu I KW TR1B/00059715/2 prawa o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

              Janusz Zych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


